
Bashkia Tepelenë 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Enerik Lamaj Inspektor Mbrojtja e Territorit

2 Besiana Xhafa Specialist Mjedisi

3 Xhuljeta Pasha Specialist Pyjet-kullota

4 Avni Abedini Specialist Pyjet-kullota

5 Jetmir Hajna Specialist- Inspektar Mbrojtja e Konsumatorit

6 Shkelqim Haxhia Specialist- Inspektar Veterinari

7 Veledin Abazi Inspektor Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi MZSH

8 Xhevit Mana Inspektor parandalimi Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi MZSH

9 Florenc Mirta Kryezjarrfikes Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi MZSH

10 Eraldo Cako Zjarrfikes Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi MZSH


